

Rehtorinvirkojen määräaikainen järjestely lukiossa ja perusopetuksen vuosiluokilla 7-9

Sivistyslautakunnan suomenkielinen jaosto 17.12.2019 § 72

Valmistelija Opetuspäällikkö Katriina Sulonen, puh. 050 375 3592
Esittelijä Opetuspäällikkö Katriina Sulonen, puh. 050 375 3592
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Opetuspäällikkö on keskustellut Paraisten lukion ja Paraistenseudun koulun rehtorin ja Paraistenseudun koulun apulaisrehtorin kanssa virkajärjestelyjen valmistelutyön aloittamisesta. Paraisten lukion ja Paraistenseudun koulun rehtorin kanssa virkajärjestelyjen valmistelutöiden aloittamisesta on keskusteltu myös 21.11.2019. Kyseisessä keskustelussa esitettiin, että virkajärjestelyjen valmistelu ja toteutus tehtäisiin vaiheittain. Ensin määräaikaisena lukuvuoden 2019-2020 loppuun asti, sitten toistaiseksi voimassa olevana 1.8.2020 alkaen.

Käytännössä ehdotus tarkoittaa sitä, että Paraisten lukion ja Paraistenseudun koulun rehtori toimii kevätlukukaudella 2020 määräaikaisena Paraisten lukion rehtorina ja Paraistenseudun koulun apulaisrehtori toimii kevätlukukaudella 2020 määräaikaisena Paraistenseudun koulun rehtorina. Edellä esitetyn määräaikaisen järjestelyn aikana valmistellaan lukion ja perusopetuksen vuosiluokkien 7-9 rehtorien toistaiseksi voimassa olevat virat. Valmistelussa on mukana myös Ulkosaariston koulun vapautuva rehtorin virka.

Paraisten lukion ja Paraistenseudun koulun henkilöstölle on tiedotettu valmistelutyön aloittamisesta.

Rehtorinvirkojen uudelleen järjestely edellyttää huolellista hallinnollista ja toiminnallista valmistelutyötä, kuten esimerkiksi vararehtorin valintaan liittyvät ja koulujen taloushallintoon sekä käytännön työtehtävien järjestelyyn liittyvät asiat.

Ehdotus Sivistyslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää, että:

Paraisten lukion ja Paraistenseudun koulun rehtori toimii Paraisten lukion rehtorina 1.2.-31.7.2020 ja Paraistenseudun koulun apulaisrehtori toimii Paraistenseudun koulun rehtorina 1.2.-31.7.2020.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.

Päätös tarkastettiin välittömästi.

Tiedoksi Paraistenseudun koulu, Paraisten lukio, Ulkosaariston koulu
